
"MATERIALE SUTURA MECANICA LAPAROSCOPICA SI ELECTROCHIRURGIE "-LOT 1+3+4;

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 13-04-2022●

Data aparitiei: 19-04-2022●

 Domenii
-------------------

Diverse aparate si produse medicale (CPV: 33190000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1077265]

”MATERIALE SUTURA MECANICA LAPAROSCOPICA SI ELECTROCHIRURGIE ”-LOT 1+3+4;

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI
CIF: 4301103
Adresa: Strada Tomis, Nr. 145, Constanta, Constanta, Romania, 900591
Email: achizitii@spitalulconstanta.ro
Telefon: +40 241503255
Fax: +40 241660473
Persoana contact: MAGAZIA DE MATERIALE
Punct(e) de contact: MAGAZIA DE MATERIALE
URL: www.spitalulconstanta.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
”MATERIALE SUTURA MECANICA LAPAROSCOPICA SI ELECTROCHIRURGIE ”-LOT 1+3+4;

Cod CPV:
33190000-8 - Diverse aparate si produse medicale (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



”MATERIALE SUTURA MECANICA LAPAROSCOPICA SI ELECTROCHIRURGIE ”-LOT 1+3+4
LOT NR.1= PACHET INSTRUMENTE SUTURA MECANICA PENTRU CHIRURGIA LAPARASCOPIC
U CHIRURGIA DESCHISA
LOT NR.3= PACHET PLASE CHIRURGICALE
LOT NR.4= PACHET CONSUMABILE ELECTROCHIRURGIE

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 167636.88 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A.C.21524 / 13-04-2022

Denumire Contract:
”MATERIALE SUTURA MECANICA LAPAROSCOPICA SI ELECTROCHIRURGIE ”-LOT 1+3+4;

Valoare Contract: 167636.88 RON

Castigator:
MEDTRONIC ROMANIA
CIF: 35182347
Adresa: Strada sos.bucuresti-ploiesti, Nr. 42-44, Bucuresti, Bucuresti,
Email: rs.licitatii@medtronic.com ; corina.dobrescu@medtronic.com
Telefon: +40 372188000
Fax: +40 372251031

-----


